
 
 
 

                                                                                                       0216/23 VM 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AMOS S.C.R.L. 
Sede Legale: c/o A.O. S. Croce e Carle - Via M. Coppino n. 26 (Stanza n. SC001010) - 12100 Cuneo 

Sede Amministrativa e Operativa: P.zza Castello n. 31/33 - 12045 Fossano (Cn) - Tel. 0172 1908511- Fax 0172 1908520 
E-mail segreteria@amos.piemonte.it - PEC protocollo@pec.amos.piemonte.it 

Capitale Sociale i.v. Euro 679.575,00 -  Iscritta alla CCIAA di Cuneo al n. 03011180043 - Rea 255044 

 

      

 
DISPOSIZIONE DI NOMINA COMMISSIONE 

 

0004649/2023/DET del 13/04/2023 - Libro delle Determinazioni 
 
Oggetto: Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della 

fornitura di un SOFTWARE di gestione del magazzino nel quadro del progetto di 
innovazione del polo logistico di Vignolo (CN), comprensiva di installazione, 
manutenzione, assistenza e aggiornamento. CIG 960681742E - NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE ex art. 77 D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

 
 Premesso che:  

- con Disposizione n. 0015868/2022/DET del 15/12/2022 il Direttore Generale di Amos nominava 
il dott. Gianluca Periotto Responsabile Unico del Procedimento in relazione alla gara in oggetto; 

- con Disposizione a contrarre n. 001432/2023/DET del 01/02/2023 veniva attivata la procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura di un 
SOFTWARE di gestione del magazzino nel quadro del progetto di innovazione del polo logistico 
di Vignolo (CN), comprensiva di installazione, manutenzione, assistenza e aggiornamento; 

- alla gara veniva data la pubblicità prescritta dall’art. 72 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. e dal Decreto 
del M.I.T. del 02/12/2016; 

- in data 02/02/2023 la gara veniva pubblicata sulla piattaforma Sintel; 
- nel Disciplinare di gara venivano stabiliti il termine di scadenza per la presentazione delle 

offerte (24/03/2023 ore 12.00) e la data della seduta telematica di apertura delle offerte 
telematiche su Sintel (24/03/2023 ore 13.00); 

- entro il termine perentorio del 24/03/2023 ore 12.00 pervenivano, mediante la piattaforma 
Sintel,  le offerte telematiche dei seguenti operatori economici: 

 

O.E. CONCORRENTE SEDE LEGALE PROT. SINTEL  DATA  ORA 

Beta 80 S.p.A. Software e 
Sistemi  

Via Socrate 41 – 202128 
Milano – C.F. 
08540780155 P.IVA 
13274760159 

1679571214394 23/03/2023 12.33.34 

OVERLOG SRL 
via Nazionale 20/D – 
33042 Buttrio (UD) – C.F 
e P.IVA 02503470300 

1679650573606 24/03/2023 10.36.13 

Antares Vision S.p.A. 
via del ferro 16 – 25039 
Travagliato (BS) – C.F. e 
P.IVA 0 289087120 

1679651815338 24/03/2023 10.56.55 

 
Considerato che: 
- per poter procedere alla valutazione qualitativa dell’offerta tecnica presentata dal suddetto 

concorrente è necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice secondo 
quanto previsto dall’art. 77 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i; 

- fino all’adozione della disciplina di cui all’art. 78 in materia di “Albo di componenti delle 
Commissioni giudicatrici”, la Commissione giudicatrice viene nominata dalla stazione appaltante 
ai sensi dell’art. 77 c. 12 e art. 216 c. 12 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

 
Visto: 
il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 
 



AMOS S.C.R.L. 

 
2  

Visti in particolare:     
- l’art. 77 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. in materia di Commissione giudicatrice; 
- l’art. 216 c. 12 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. in materia di nomina della Commissione in assenza 

dell’Albo di cui all’art. 78 del medesimo Decreto. 
 
Richiamati i seguenti atti: 
- Disposizione di nomina RUP n. 0015868/2022/DET del 15/12/2022 
- Disposizione a contrarre n. 001432/2023/DET del 01/02/2023. 
 

 
DISPONE 

 
- di nominare, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., la Commissione giudicatrice 

incaricata della valutazione qualitativa delle offerte tecniche presentate, in relazione alla gara in 
oggetto, nella composizione di seguito indicata: 

• Ing. Fabrizio Meo – in qualità di Presidente 

• Sig. Gian Maria Alesso – in qualità di Commissario 

• Prof. Francesca Montagna – in qualità di Commissario 
 
La Commissione di cui sopra si riunirà in una o più sedute riservate per valutare le offerte tecniche 
e per svolgere le attività riportate nel Disciplinare di gara. 

 
 
 
Fossano, 13 aprile 2023 
 
 
Gianluca Periotto 
Dirigente Contabilità Acquisti e ICT 
(firma digitale) 
 


